
 

Ośrodek Pomocy Społecznej  w Trzemesznie 
 ul. Kościuszki 35 

62-240 Trzemeszno 

 

                                                   

Trzemeszno, dnia 11.12.2012 r. 

 
OPS.272.5.1.2012 

 

 

Sprawa: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „STAŁY PRZEWÓZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH – UCZESTNIKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU 

SAMOPOMOCY W TRZEMESZNIE PRZY UL. MICKIEWICZ 28 – DLA OSÓB 

PRZEWLEKLE CHORYCH PSYCHICZNIE ORAZ UMYSŁOWO 

UPOŚLEDZONYCH NA TERENIE MIASTA TRZEMESZNA ORAZ NA TERENIE 

GMIN TRZEMESZNO I MOGILNO” 

 

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że: 

 

 

       1). W powyższym postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

L.p. Nazwa wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. P.T.U. Jacek Przybylski 

ul. 22 Stycznia 3/2 

62-240 Trzemeszno 

72.960,00 78.888,00 

 

 

2).  Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
P.T.U. Jacek Przybylski 

ul. 22 Stycznia 3/2 

62-240 Trzemeszno 
Cena wybranej oferty (brutto) – 78.888,00 

słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem  złotych 00/100 

Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej spośród ofert nie podlegających odrzuceniu 

oraz wykonawców niewykluczonych. 

 

 

3)   Odrzucone oferty – nie dokonano                        

 

 

4).   Wykluczeni wykonawcy – nie dokonano.  

 

 

 

 

NIP: 784-225-12-03 

tel. (0-61) 41-54-165 

fax. (0-61) 42-54-484 

 

www.trzemeszno.opsy.pl 

ops-trzemeszno@serv-net.pl 

godziny urzędowania: 

pon –  8.00-16.00 

wt-pt – 7.30-15.30 

 

  



 

5).      Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy Cena  
Liczba punktów wg 

kryterium określonym w SIWZ 

1. P.T.U. Jacek Przybylski 

ul. 22 Stycznia 3/2 

62-240 Trzemeszno  
 

78.888,00 100 

 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 5 dni  

od dnia przekazania zawiadomienia o wyniku postępowania, nie później niż przed upływem 

związania ofertą. 

W tym celu należy skontaktować się z p. Lucyną Buzała – Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Trzemesznie przy ul. Kościuszki 35, pok. nr 3.   

 

 

Dyrektor  

/-/ Lucyna Buzała  
 

 


